

**Odpowiedź na zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków
Zamówienia**

ZAMAWIAJĄCY:

**Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "ALL-MED" Centrum Medyczne
Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek
ul. Armii Krajowej 43A,
94-046 Łódź**

Łódź, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Znak postępowania (numer referencyjny): 3/2023

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą pzp”, udziela się odpowiedzi na pytania Wykonawców przesłane do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Dostawa urządzeń i sprzętu ortopedycznego dla NZOZ "ALL-MED" Centrum Medyczne Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek” w dniu 30 marca 2023 r.

Pytanie 1

W związku z w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi o nieznacznie różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty naszej firmie.

Pakiet 5 – Narzędzia do operacji barku – 1 zestaw

Lp. 5 Nożyczki o długości 130 mm.

Lp. 13 Hak o długości 165 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

Prosimy także o wydłużenie terminu dostawy do 70 dni od podpisania umowy. Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt medyczny wielorazowego użytku, a także ze względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz obostrzenia związane z COVID-19, jak również problemy z brakiem stali chirurgicznej na światowych rynkach, z powodu wojny w Ukrainie.

Odpowiedź:

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że w oparciu o postanowienia art. 135 ust 6 ustawy pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.



Marcin Ogórek – Dyrektor
Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej "ALL-MED"
Centrum Medyczne Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)